２０２３年６月２１日

株 主 各 位

東京都中央区銀座四丁目11番２号

ソ マ ール株式会社

代表取締役

社   長
曽 谷  太

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第 76 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所（修正箇所は下線部のとおりであります。）

① 「第 76 回定時株主総会招集ご通知」46 ページ 30 行目

第２号議案 取締役７名選任の件（注）10．表記上の誤り

   【修正前】

     10．当社は、坂本昇氏及を株式会社東京証券取引所の

   【修正後】

10．当社は、坂本昇氏を株式会社東京証券取引所の

② 「第 76 回定時株主総会招集ご通知」47 ページ

第３号議案 監査役３名選任の件

候補者番号３ 中島 玲史氏の氏名ふりがなの誤り

   【修正前】

     中
なか

島
しま

 玲
れい

史
し

 [ふりがな] なかしま れいし

   【修正後】

     中
なか

島
じま

 玲
れい

史
し

 [ふりがな] なかじま れいし

                                        以上